ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0011/2017 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0007/2017 - DL
Setor(es) Solicitante(s): SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e mão de obra para manutenção dos ônibus utilizados no transporte escolar, placas MEG 4898, QHS 9733, MMJ 5156, MMJ 6096 nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0007/2017 - DL

Fornecedor: MECANICA GEMELI LTDA - ME (05.453.882/0001-64)
Valor Total: R$ R$ 4.196,00 (quatro mil e cento e noventa e seis reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,

Arroio Trinta - SC, 26 de Janeiro de 2017

ILDEFONSO CIVIDINI
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal em Exercício.